
 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 3 Západní 

Čechy 
 

 

 

Příloha č. 6 – Produktivita 

 

Poskytovatel se zavazuje provádět úklidové, mycí a čistící práce v požadovaném rozsahu a 
v požadované kvalitě. K zajištění požadované kvality stanovuje poskytovatel níže uvedenou 
optimální produktivitu. Optimální produktivita je stanovena jako maximální počet m2, které je 
schopen uklidit 1 pracovník Poskytovatele za 1 hodinu práce. Úklidem se v tomto případě 
rozumí provedení pravidelného úklidu v rozsahu denních, týdenních, měsíčních, čtvrtletních, 
půlročních a ročních prací v dané kategorii, jak jsou specifikovány v Příloze č. 1 Smlouvy. 

Poskytovatel prohlašuje, že při stanovení níže uvedené optimální produktivity zohlednil 
skutečnost, že ruční úklid bude realizován převážně v těchto prostorech: poštovní přepážky, 
kanceláře, chodby, schodiště, kuchyňky, šatny, toalety, sprchy, zasedací místnosti apod. 
Poskytovatel dále prohlašuje, že při stanovení níže uvedené optimální produktivity vzal v potaz, 
že se jedná o časově náročnější úklid.  

Kategorie 
Optimální produktivita 

(m2/ hod) 

AV, AO (administrativa) 230 

H (hygiena) 190 

L (logistika) 350 

 

Poskytovatel se zavazuje, že od okamžiku, kdy převezme objekt k provádění úklidových, 
mycích a čistících prací, bude mít zajištěnu dostatečnou pracovní kapacitu, která bude 
odpovídat výše stanovené optimální produktivitě a celkové výměře (m2) daného objektu. 

Na základě optimální produktivity stanoví Poskytovatel pro každý objekt Objednatele uvedený 
v Příloze č. 4 této Smlouvy optimální čas úklidu. Pro účely této Smlouvy se optimálním časem 
úklidu míní minimální čas, který pracovník Poskytovatele stráví v objektu Objednatele 
prováděním úklidových, mycích a čistících prací v požadovaném rozsahu a požadované kvalitě 
v pracovní den. U objektů Objednatele, ve kterých se na provádění úklidových, mycích a 
čistících prací podílí více pracovníků Poskytovatele, stanoví Poskytovatel minimální čas, který 
pracovníci Poskytovatele stráví v objektu Objednatele. Účelem stanovení optimálního času je 
určení minimálního času, po který bude pracovník/pracovníci Poskytovatele k zastižení 
v daném objektu Objednatele. 

Přehled optimálních časů pro jednotlivé objekty Objednatele je uveden v tabulce na následující 
straně. 

 

 Počet pracovníků Objednatele v regionu Západní Čechy činí: 2200 osob. 

  



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 3 Západní 

Čechy 
 

 

 
 

 

Objekt 
Optimální čas (Poskytovatel uvede počet hodin a minut, např. 5 hodin a 

30 minut apod.) 

Abertamy 30 minut 

Aš 1 2 hodiny 20 minut 

Bečov nad Teplou 15 minut 

Bělá nad Radbůzou 20 minut 

Blovice 1 hodina 10 minut 

Bochov 30 minut 

Bor u Tachova 50 minut 

Břasy 1 20 minut 

Březová u Sokolova 30 minut 

Dalovice 20 minut 

Depo Domažlice 70 2 hodiny 

Depo Karl.Vary 70 7 hodiny 30 minut 

Depo Klatovy 70 2 hodiny 

Depo Plzeň 71 4 hodiny 

Depo Plzeň 72 5 hodin 30 minut 

Depo Rakovník 70 50 minut 

Depo Tachov 70 1 hodina 50 minut 

Dobřany 25 minut 

Dolní Bělá 25 minut 

Domažlice 1 3 hodiny 

Domažlice 3 15 minut 

DS Plzeň 1 hodina 10 minut 

Františkovy Lázně 1 hodina 

Habartov 1 hodina 

Heřmanova Huť 20 minut 

Holoubkov 20 minut 

Holýšov 45 minut 

Horažďovice 1 hodina 

Horní Bříza 50 minut 

Horní Slavkov 35 minut 

Horšovský Týn 1 hodina 

Hostouň 30 minut 

Hrádek u Rokycan 20 minut 

Hranice u Aše 20 minut 

Cheb 1 1 hodina 

Cheb - celní deklarace 50 minut 

Cheb 2 3 hodiny 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 3 Západní 

Čechy 
 

 

 

Cheb 3 15 minut 

Cheb 4 20 minut 

Cheb 5 25 minut 

depo Cheb 70 4 hodiny 

Chlumčany 25 minut 

Chodov u Karlových 
Varů 1 

2 hodiny 

Chodov u Karlových 
Varů 2 

20 minut 

Chotěšov 20 minut 

Chrást 20 minut 

Jáchymov 50 minut 

Janovice n Úhlavou 30 minut 

Karlovy Vary 1 6 hodin 40 minut 

Karlovy Vary 10 1 hodina 

Karlovy Vary 17 55 minut 

Karlovy Vary 20 1 hodina 30 minut 

Karlovy Vary 4 15 minut 

Karlovy Vary 5 30 minut 

Karlovy Vary 6 25 minut 

Karlovy Vary 7 20 minut 

Karlovy Vary 9 25 minut 

Kašperské Hory 25 minut 

Kaznějov 40 minut 

Kdyně 1 hodina 10 minut 

Klatovy 1 5 hodin 

Klatovy 2 20 minut 

Klenčí pod 
Čerchovem 

15 minut 

Kolinec 20 minut 

Kralovice 1 hodina 

Kraslice 2 hodina 15 minut 

Křivoklát 40 minut 

Kynšperk nad Ohří 50 minut 

Líně 15 minut 

Loket 20 minut 

Mariánské Lázně 1 4 hodiny 

Mariánské Lázně 2 40 minut 

Město Touškov 20 minut 

Mirošov 1 50 minut 

Mýto v Čechách 15 minut 

Nejdek 1 1 hodina 10 minut 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 3 Západní 

Čechy 
 

 

 

Nejdek 2 20 minut 

Nepomuk 1 1 hodina 

Nezvěstice 30 minut 

Nová Role 40 minut 

Nové Sedlo u Lokte 30 minut 

Nové Strašecí 1 hodina 

Nýrsko 40 minut 

Nýřany 50 minut 

Ostrov nad Ohří 1 hodina 50 minut 

Planá u Mariánských 
Lázní 

1 hodina 15 minut 

Plasy 40 minut 

Plzeň 1 12 hodin 

Plzeň 10 15 minut 

Plzeň 11 15 minut 

Plzeň 12 2 hodiny 30 minut 

Plzeň 13 20 minut 

Plzeň 17 20 minut 

Plzeň 18 1 hodina 30 minut 

Plzeň 19 20 minut 

Plzeň 20 1 hodina 

Plzeň 21 10 minut 

Plzeň 22 15 minut 

Plzeň 23 2 hodina 30 minut 

Plzeň 24 15 minut 

Plzeň 26 40 minut 

Plzeň 27 2 hodiny 30 minut 

Plzeň 28 15 minut 

Plzeň 4 25 minut 

Plzeň 5 25 minut 

Plzeň 50 50 minut 

Plzeň 7 15 minut 

Plzeň 8 30 minut 

Plzeň 9 20 minut 

Plzeň SPU 19 hodin 

Poběžovice 45 minut 

Přeštice 1 hodina 35 minut 

Radnice u Rokycan 25 minut 

Rakovník 1 2 hodiny 25 minut 

Rakovník 2 20 minut 

Rokycany 1 2 hodiny 

Rokycany 3 15 minut 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 3 Západní 

Čechy 
 

 

 

Rotava 1 25 minut 

Skalná 1 hodina 

Sokolov 1 4 hodiny 30 minut 

Sokolov 5 40 minut 

Spálené Poříčí 20 minut 

Staňkov 1 hodina 

Starý Plzenec 1 hodina 

Stod 1 hodina 10 minut 

Strašice 45 minut 

Stříbro 1 hodina 15 minut 

Sušice 1 2 hodiny 20 minut 

Sušice 2 20 minut 

Sušice 3 20 minut 

Šťáhlavy 15 minut 

Švihov 20 minut 

Tachov 1 3 hodiny 20 minut 

Teplá u Toužimě 25 minut 

Tlučná 20 minut 

Toužim 55 minut 

Trhanov 15 minut 

Třemošná 1 hodina 

Úněšov 40 minut 

Vejprnice 15 minut 

Velká Hleďsebe 15 minut 

Zbiroh 45 minut 

Zbůch 15 minut 

Zruč-Senec 15 minut 

Železná Ruda 30 minut 

Žihle 15 minut 

Žlutice 25 minut 

 

 


